
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 PORTARIA Nº 65/2021 – GABINETE DO PREFEITO

 
O Prefeito do Município de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e de acordo com o art. 84 da Lei
Municipal nº 048/1997, de 20 de junho de 1997,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Conceder 30 dias de férias a Moana Bittencourt de
Amorim Medeiros, de 01/02/2021 a 02/03/2021, Engenheira
Civil, matrícula n° 3760, lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura, conforme requerimento.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.
 
Jaçanã-RN, 28 de janeiro de 2021.
 
UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã-RN

 
Publicado por:

 Italo Isaac Borges Rocha
 Código Identificador:2484CC9D


